
STATUTARNI MESTO TRINEC
MAGISTRÁT MĚSTA TŘINcE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ
Jabıunkøvská 160,739 61 Třinec

vÁš DOPIS ZN.: Doporučeně
ZE DNE:
čÍsLO JEDN.: MMT/58669/2020 v Dorota Pávlásová,
sPIs. ZN.: MMT/58669/2020/02/ZPaZ/LiH zahradnické Služby
VYŘIZUJE 11-4 / Lidická 6ę1
TELEFON: 739 61 TRINEC
E-MAIL:

DATUM: 2020-10-14

Objednávka č. 93

Objednávám u Vás doplnění trvalkOvéhO Záhonu před Stylem v Třinci včetně následné péče po
dobu jednoho roku. Rozsah prací včetně rostlinného materiálu upřesňuje doložena Cenová
nabídka, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena: 94.696,10 Kč (není plátce DPH)

Termín: do 30.09.2021

Fakturační adresa: statutární město Třinec
Jablunkovská 160
739 61 Třinec

Žádáme Vás O písemné Sdělení, postačí e-mailem, že tuto Objednávku akceptujete.

Dov faktury prosím ˇuveďte č. registrace a živnostenský úřad, u kterěhO jste registrován, naše
DIC C200297313, ICO 00297313 a čÍSIO této Objednávky.

lng. Jana Stonawská v. r.
vedoucí Odboru

Příloha
Kopie nabídky Ze dne 14.10.2020

vIČO 00297313 IDS 4aasj

ŮA
WWW.trinecko.cZ


